別記様式第 1号（第 3条関係）

行政部文書開示請求書

2021(R3)年 11 月 21日

蘭越町町長 金 秀行 殿

北海道磯谷郡蘭越町富岡 1035-3

請求人 野村一也

090-4836-4467

蘭越町情報公開条例第 12条の規定に基づき、次のとおり公文書の開示を請求します。

請求内容

１ 請求にかかる公文書

の名称または内容

町有地（湯里 353 番 3）の貸出しに関する以下の書類

1. 貸出しを約定した文書（契約書等）

2. 賃貸料の算定根拠を示す文書

3. 賃貸が決定するまでのプロセスを示す全ての文書。とうぜ

ん、賃借人との打ち合わせの記録を含むこと

4. 賃借人が建物を建設し、それを登記することについて、町が

どのような取り決めをしたのかを示す文書

２ 開示方法の区分 ☑閲覧 ☑写しの交付 □郵送

３ 受付年月日    年 月 日

４ 担当課等   課     係（内線     ）

５ 備考

以上

webpb
タイプライターテキスト
甲２１-１